SARL LORANDI
34300 LE CAP D'AGDE

Page: 2

< BILAN ACTIF

-

ACTIF

Exercice N
31/12/2022 12

Exercice N-1 \
31/12/2021 12

Ecart N/ N-1

Brut

Amortissements
et dépréciations
(a déduire)

Net

Net

Euros

%

Capital souscrit non appelé (1)

2

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techniques, matériel et outillage
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations mises en équivalence
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financieres

Total Il

125 000

Signé électroniquement le 23/07/2023 pal
MjmdmLORAND

Signed with

125

LA universign

42 239
22 960

3 210

114

193 523

27 463

27 463

14
22

166

000

777
960

210

114

061

75 000

21 339
22 960

3 210

564

123 073

50 000

6 562-

450-

42 988

66. 67

30. 75-

79.79-

34.93

ACTIF CIRCULANT

Comptes de
Régularisation

Stocks et en cours
Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
Clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

Total llI

128 040

149
101 113

101 016
3 597

333 914

128

101

101

333

040

149
113

016
597

914

131 985

15 000

10 446

244 533
3 557

405 521

3 945-

15 000-

149
90 667

143 517-
40

71 607-

100. 00-

867.92

58. 69-

17. 66-

Frais d'émission d'emprunt a étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

-

TOTAL GENERAL (I+11+1I+1V+V+VI)

527 438

27 463

499

975

528 SEw

\ 28 618-

5. 4y

Dossier N°

350231 en Euros .

(1) Dont droit au bail
(2) Dont & moins d'un an

(3) Dont a plus d'un an

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

125

000

SECAB



SARL LORANDI
34300 LE CAP D'AGDE

Page: 3

( BILAN PASSIF

)

-

PASSIF

Exercice N
31/12/2022 12

Exercice N-1 \
31/12/2021 12

EcartN/N-1 O\

Euros

%

Capital (Dont versé : 1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves

Report a nouveau

CAPITAUX
PROPRES

Résultat de I'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total |

1 000

100
177 576

174 926

38 977

392 580

1 000

100
177 576

77 728

97 198

353 603

97 198

58 221-

38 977

125. 05

59. 90-

11. 02

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

AUTRES
FONDS
PROPRES

Total Il

Provisions pour risques
Provisions pour charges

PROVISIONS

Total IlI

Dettes financiéres
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts aupres d'établissements de crédit
Concours bancaires courants
Emprunts et dettes financieres diverses

Avances et acomptes regus sur commandes en cours

DETTES (1)

Dettes d'exploitation
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

47 118

9 104
50 038

1 136

67 031

389

15 486
78 443

13 642

19 913-

389-

6 383-
28 405-

12 506-

29.71-

100. 00-

41. 22-
36. 21-

91. 68-

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

107 395

174 991

67 596-

38. 63-

Comptes de
Régularisation

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I1+11+11+1V+V)

-

499 975

528 59y

\ 28 618-

5. 4y

(1) Dettes et produits constatés d'avance & moins d'un an

Dossier N° 350231 en Euros.

Mission de présentation - Voir I'attestation d'Expert Comptable

74 293

127 873

SECAB



LORANDI
Société a responsabilité limitée
au capital de 1 000 euros
Siége social : 38 Allée de la Flanerie, Le Cap D'Agde,
34300 AGDE
531 882 686 RCS BEZIERS

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 MARS 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31
décembre 2022

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le
bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant a 38 977,00 euros de la
maniére suivante :

Bénéfice de l'exercice 38 977,00 euros
Affecté en totalité au compte "report a nouveau" qui s'élévera ainsi a 213903,00 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de
392 580,00 euros.

Conformément a la loi, I'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été
distribué depuis la constitution de la Société.

Vote de I'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 MARS 2023

Cette résolution est adoptée a I'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

Signé électroniquement le 23/07/2023 par
Marcelin LORANDI \

Signed with (

LA universign



SARL LORANDI
38 RUE DE LA FLANERIE

34300 LE CAP D'AGDE

ANNEXE DU 01/01/2022 AU 31/12/2022

Signé électroniquement le 23/07/2023 par
Marcelin LORANDI

Signed with \g

LA universign

SECAB

Rond point de Paniscoule

30200 BAGNOLS SUR CEZE
04 66 89 66 90

Dossier N° 350231 en Euros . Mission de présentation - Voir |'attestation d'Expert Comptable SECAB



		2023-07-23T18:38:37+0200
	Acte d'authentification de "Marcelin LORANDI" garantissant son lien avec le présent document.


	

		2023-07-23T18:38:36+0200
	Acte d'authentification de "Marcelin LORANDI" garantissant son lien avec le présent document.


	

		2023-07-23T18:38:36+0200
	Acte d'authentification de "Marcelin LORANDI" garantissant son lien avec le présent document.


	



