BILAN ACTIF

ACTIF			Exercice N 31/12/2022 12	2	Exercice N-1 31/12/2021 12 Ecart N / N-1		
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles Frais d'établissement Frais de développement Concessions, brevets et droits similaires Fonds commercial (1) Autres immobilisations incorporelles Avances et acomptes Immobilisations corporelles			125 000 nt le 23/07/2023 pai	75 000	50 000	66. 67
	Terrains	ì	4 unive	rsign			
ACTIF IMMOBILISÉ	Constructions Installations techniques, matériel et outillage Autres immobilisations corporelles Immobilisations en cours Avances et acomptes	42 239 22 960	27 463	14 777 22 960	21 339 22 960	6 562-	30. 75-
ACTIF	Immobilisations financières (2) Participations mises en équivalence Autres participations Créances rattachées à des participations Autres titres immobilisés Prêts	3 210		3 210	3 210		
	Autres immobilisations financières	114		114	564	450-	79. 79-
	Total II	193 523	27 463	166 061	123 073	42 988	34. 93
	Stocks et en cours Matières premières, approvisionnements En-cours de production de biens En-cours de production de services Produits intermédiaires et finis Marchandises	128 040		128 040	131 985	3 945-	2. 99-
ANT	Avances et acomptes versés sur commandes				15 000	15 000-	100. 00-
ACTIF CIRCULANT	Créances (3) Clients et comptes rattachés Autres créances Capital souscrit - appelé, non versé	149 101 113		149 101 113	10 446	149 90 667	867. 92
	Valeurs mobilières de placement Disponibilités Charges constatées d'avance (3)	101 016 3 597		101 016 3 597	244 533 3 557	143 517- 40	58. 69- 1. 13
g u	Total III	333 914		333 914	405 521	71 607-	17. 66-
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV) Primes de remboursement des obligations (V) Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	527 438	27 463	499 975	528 594	28 618-	5. 41-

(1) Dont droit au bail(2) Dont à moins d'un an(3) Dont à plus d'un an

125 000

BILAN PASSIF

				Form N. / N	11
PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12	Exercice N-1 31/12/2021 12	Euros	-1 %
	Capital (Dont versé : 1 000	1 000	1 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale	100	100		
	Réserves statutaires ou contractuelles	177 576	177 576		
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
AUX PRES	Report à nouveau	174 926	77 728	97 198	125. 05
CAPITAUX					
٥	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	38 977	97 198	58 221-	59. 90-
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	392 580	353 603	38 977	11. 02
s s	Produit des émissions de titres participatifs				
AUTRES FONDS PROPRES	Avances conditionnées				
PR PR	Total II				
ONS	Provisions pour risques				
PROVISIONS	Provisions pour charges				
PRO	Total III				
	Total III				
	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit	47 118	67 031	19 913-	29. 71-
	Concours bancaires courants	110	0, 001		20172
	Emprunts et dettes financières diverses		389	389-	100. 00-
:S (1)	A consequent a sequent a sequencia de la consequencia della consequencia de la consequencia della consequencia della consequencia della della consequencia della consequencia della consequencia della della consequencia della consequencia della consequencia dell				
DETTES (1)	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
۵	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 104	15 486	6 383-	41. 22-
	Dettes fiscales et sociales	50 038	78 443	28 405-	36. 21-
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	1 136	13 642	12 506-	91. 68-
_	Produits constatés d'avance (1)				
es de					
Comptes de Régularisation	Total IV	107 395	174 991	67 596-	38. 63-
CC Rég	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	499 975	528 594	28 618-	5. 41-
		74 202			

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

74 293 127 873

LORANDI

Société à responsabilité limitée au capital de 1 000 euros Siège social : 38 Allée de la Flanerie, Le Cap D'Agde, 34300 AGDE 531 882 686 RCS BEZIERS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 MARS 2023

<u>Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022</u>

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 38 977,00 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 38 977,00 euros Affecté en totalité au compte "report à nouveau" qui s'élèvera ainsi à 213903,00 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de 392 580,00 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 MARS 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme La Gérance SARL LORANDI

38 RUE DE LA FLANERIE

34300 LE CAP D'AGDE

ANNEXE DU 01/01/2022 AU 31/12/2022

SECAB

Rond point de Paniscoule

30200 BAGNOLS SUR CEZE 04 66 89 66 90